
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 10.12.2019 року № 1283

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області 
від 03.12.2019 року № 1256

З метою забезпечення на території міста заходів мобілізаційної підготовки, 
на виконання вимог законів України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», «Про оборону України», розглянувши подання начальника відділу з 
питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами від 
03.12.2019  № 14-07/87, керуючись п.п.1 п.а ст..27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток до «Міської цільової програми заходів та робіт з 
мобілізаційної підготовки та військової служби в місті Бровари на  2020 рік» 
(далі Програма), схваленої рішенням виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 03.12.2019 року № 1256, виклавши додаток до 
Програми в новій редакції (додається).

2.  Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з правоохоронними 
органами виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
подати Програму, на затвердження Броварською міською радою Київської 
області.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення   покласти  на  заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                            І.В.Сапожко


